

Cēsu novads piedalās tūrisma izstādē “Balttour 2016”



Starptautiskā tūrisma izstāde “Balttour 2016” šogad norisināsies no 05.02.-07.02 Ķīpsalas hallē, Rīgā un tā pulcē vairāk nekā 26 tūkstošus apmeklētāju ik gadu. Arī Cēsu tūrisma piedāvājums šogad tiek popularizēts pārstāvot Gaujas Nacionālā parka galamērķa vienoto zīmolu “Enter Gauja”. Starptautiskā tūrisma izstāde “Balttour 2016” šogad norisināsies no 05.02.-07.02 Ķīpsalas hallē, Rīgā un tā pulcē vairāk nekā 26 tūkstošus apmeklētāju ik gadu. Arī Cēsu tūrisma piedāvājums šogad tiek popularizēts pārstāvot Gaujas Nacionālā parka galamērķa vienoto zīmolu “Enter Gauja”.

Šogad ceļotāji varēs iepazīties ar “Enter Gauja” klastera izveidotajiem 30 dabas tūrisma maršrutiem, iegūt ceļojumu stāsta grāmatu bērniem “Susuriņa piedzīvojumi Gaujas Nacionālajā parkā” un uzzināt visu par daudzveidīgajām atpūtas iespējām Latvijas lielākajā un senākajā nacionālajā parkā.

Gaujas Nacionālā parka tūrisma uzņēmumi ir izveidojušas akciju "**Sakrāj savu piedzīvojumu stāstu**". Akcijas laikā ceļotāji, apmeklējot 60 tūrisma objektus un uzņēmumus un izmantojot to pakalpojumus, iegūs uzņēmuma unikālo krellu elementu. Šos elementus iekarot speciālā ķēdītē ar “Enter Gauja” simboliņu, izveidosies unikāls suvenīrs –stāstu krelles, kas atgādinās par ceļojumu – to ilgumu un raksturu.

Cēsu Tūrisma informācijas centrs ir sagatavojis jaunu, tematisku ceļvedi "**Izbaudi**

ziemu Cēsīs", kurā atrodami piedāvājumi daudzveidīgām aktivitātēm ziemas sezonā Cēsīs un apkārtnē. Ieteikumus ar aizraujošām apskates vietām un brīvā laika pavadīšanas veidiem atradīs ģimenes, aktīvās atpūtas cienītāji, sajūtu meklētāji, gardēži, kā arī citi interesenti.

Izstādes laikā apmeklētāji tiks iepazīstināti ar bukletu **"Pasākumi 2016"**, kur atrodams kalendārs ar lielākajiem notikumiem Cēsīs, kas sagaidāmi šajā gadā. Šogad Cēsīs svin 810. jubileju un svētku programma tiek veidota, lepojoties ar cēsnieku sasniegumiem pēdējā desmitgadē. Paralēli lielajiem koncertiem, uzvedumiem un festivāliem, Cēsīs ir daudz mazo iniciatīvu, kas gan krāšņo Cēsu kultūras dzīvi, gan uzlabo apkārtējās vides estētiku.

Bukleti "Izbaudi ziemu Cēsīs" un "Pasākumi 2016" sākot no nākamās nedēļas bez maksas pieejami Cēsu Tūrisma informācijas centrā.

Vairāk informācijas: www.tourism.cesis.lv